
Steirische Landesmeisterschaften WA-Outdoor 2024
BC Wildon-Weitendorf (LM2024)
Bogensportplatz Wildon, 13-07-2024
Kampfrichter: Kobath Bruno, Singer Kurt
Schießleiter: Eibel Gerhard, Fellner Barbara
Organisationskomitee: Mlinaric Stefan, Buresch Peter

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

112 ASKÖ BSV ZURNDORF

1 005A 34584 LEITNER Rosemarie W B W

201 K/Bsk Kelag

2 011C 8365 REBERNIG Erwin M R M

205 K/Viktringer Sportclub

2 009C 40502 IRRASCH Herbert 65M R 65M

2 013A 6328 LEITGEB Christian M R M

2 001A 40503 MOOSBRUGGER Maximilian U15M R U15M

2 009D 17008 CLEMENT Gabriele 50W R 50W

2 010A 2302 PLESCHBERGER Magret 50W R 50W

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

2 004A 39143 BOJKO Michael M C M

1 005C 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W

2 006C 10951 RATZER Andrea W C W

208 K/BSC Wörthersee

1 010C 35114 MAURER Jürgen 50M T 50M

414 BSV KREMSTAL

2 002C 70133 HOTWAGNER Valentin (U15) U18M C U18M

513 S/Bogensport Lungau

1 001C 10617 STEINWENDER Alois 50M B 50M

1 002B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W B 50W

519 S/BC Golden Arrows

1 010B 31072 HAHN Alois 50M T 50M

601 ST/1. Steir. BSC Union Kammern

2 004D 735 BRUNNER Joachim 50M LM C 50M

2 012C 33176 KREDITSCH Irmgard W LM R W

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

1 001D 40207 BAUER Robert 50M LM B 50M

1 007A 39086 MAIER Johann M LM B M

2 008B 32275 GRUBER Werner 50M LM C 50M

2 005B 27979 HORVATH Rene 50M LM C 50M

2 002D 40271 PASCH Wolfgang U18M LM C U18M

1 014B 40025 PASCH Wolfgang 50M LM L 50M

2 011B 31192 BIELER Wilhelm M LM R M

2 013B 36231 HASELBERGER Lukas M LM R M

2 012B 17000 KREMSNER Rudolf M LM R M

2 012A 62572 ZECHNER Yaroslav M LM R M

2 013C 36232 LERCH Felix U21M LM R U21M

1 003D 10045 KELTERER Anne-Marie 50W LM B 50W

1 013B 40272 PASCH Lena U15W LM L U15W

1 014D 40026 PASCH Petra W LM L W

1 015D 40027 PASCH Leoni U13W LM T U13W

603 ST/BC Wildon Weitendorf

1 003B 2591 GOMBOCZ Othmar 50M LM B 50M

1 007B 25709 KANDUTH Wolfgang 65M LM B 65M

2 007A 29603 BERNHUBER Gerald 50M LM C 50M

2 005A 17627 FALLMANN Jörg 50M LM C 50M

2 003A 99600 WUZELLA Harald 50M LM C 50M

2 003B 49541 ZWANZGER Harald 50M LM C 50M

2 007C 18195 FAUSTMANN Martin M LM C M

2 010C 34290 DORNHOFER Heribert 50M LM R 50M

2 009B 25251 RAMINGER Andreas 50M LM R 50M
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603 ST/BC Wildon Weitendorf

2 010B 25801 VÖTSCH Arnold 50M LM R 50M

1 009A 9657 KOSSEK Heinz 65M LM T 65M

1 002C 33965 ELLMER Stephanie W LM B W

2 006A 25716 SCHERKL Julia W LM C W

605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

1 003C 23246 HABERLER Franz 50M LM B 50M

1 007C 23252 INGRUBER Markus M LM B M

1 004B 4525 SOMMERSGUTER Helmut M LM B M

1 006A 11485 ZITZ Florian M LM B M

1 002A 7235 KOBATH Roswitha 50W LM B 50W

1 005B 27055 GLATZ Marianne W LM B W

608 ST/BSC Kumberg

1 015C 41011 FAUSTER Dagmar 50W LM L 50W

614 ST/BSV Rassach

1 014A 29866 WIESBAUER Bernd 50M LM L 50M

1 008A 32375 BIMESHOFER Hermann 50M LM T 50M

1 011D 32894 WIESBAUER Maria 50W LM T 50W

615 ST/BSC Gaal

1 009C 13560 LANZ Fritz 65M LM T 65M

616 ST/BSC 3D Vorau

2 005C 23271 SONNLEITNER Johann 50M LM C 50M

2 004B 25747 STEINER Brigitte W LM C W

620 ST/BSU Großklein

2 007B 25290 HEINZ Harald 50M LM C 50M

2 011A 32557 ZWETTI Christian M LM R M

621 ST/BSC Sölkpass

2 008A 23633 MEINDL Manfred 50M LM C 50M

630 ST/BSV-Blumental

1 011A 14483 SCHWEIGER Peter 50M LM T 50M

1 012A 14485 SCHWEIGER Brigitte 50W LM T 50W

631 ST/BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

2 002A 39729 ROBIER Stefan M LM C M

1 008C 38115 CERNKO Günter 50M LM T 50M

1 010A 27829 URL Günter 50M LM T 50M

1 012C 38126 CERNKO Uschi W LM T W

634 ST/BSV Thermenland

1 001A 38141 JANY Karl 65M LM B 65M

1 004A 41232 MARAKOVITS Michael M LM B M

636 ST/TBS - Liezen

1 011B 34336 RADAUER Helmuth M LM T M

1 013C 34334 RADAUER Susanne W LM L W

637 ST/Bogensportverein Seckau

1 006C 41250 PRALL Andreas M LM B M

1 004D 99000 VASOLD Stefan M LM B M

1 015A 28900 KRANZ Friedrich 65M LM L 65M

1 013A 29159 WACHTER Jürgen M LM L M

1 012B 31151 BUCHEGGER Susanne 50W LM T 50W

640 ST/Bogensportclub Vulkanland

1 015B 40137 PACHLER Manfred M LM L M
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640 ST/Bogensportclub Vulkanland

1 013D 39437 JAMY Iris W LM L W

641 ST/HBSV Sagitta et Arcum

1 006D 34094 GRASSER Rafael 50M LM B 50M

1 003A 39065 MÜLLER Manuela W LM B W

644 ST/BSV Gleisdorf

1 011C 41252 KRAMMER Benjamin M LM T M

1 008D 39716 TOBISCH Markus M LM T M

1 009B 41329 WALGRAM Christian M LM T M

647 ST/Archery Club Fürstenfeld

1 006B 35385 FAUSTER Manfred M LM B M

2 006B 41815 SCHWEINZER Martin M LM C M

2 002B 99500 WINKLER Gabriel M LM C M

902 W/BC Union Wien

2 003C 36794 SZOLDRA Roman 50M C 50M

2 007D 24921 WINTER Fabian M C M

903 W/BSV Schönbrunn

1 001B 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M

906 W/UBSC Artemis Wien

1 014C 33822 HABERMAYER Harald 50M L 50M

990 LK MARIBOR

2 008D 0020243 DORNIK Bostjan 50M C 50M

2 004C 0020102 FISCHER Marjan 50M C 50M

2 006D 0020242 DORNIK Ursa W C W

AUT Österreich

1 001D 40207 BAUER Robert 50M LM B 50M  

1 003B 2591 GOMBOCZ Othmar 50M LM B 50M  

1 006D 34094 GRASSER Rafael 50M LM B 50M  

1 003C 23246 HABERLER Franz 50M LM B 50M  

1 001B 34329 STEININGER Helmut 50M B 50M  

1 001C 10617 STEINWENDER Alois 50M B 50M  

1 001A 38141 JANY Karl 65M LM B 65M  

1 007B 25709 KANDUTH Wolfgang 65M LM B 65M  

1 006B 35385 FAUSTER Manfred M LM B M  

1 007C 23252 INGRUBER Markus M LM B M  

1 007A 39086 MAIER Johann M LM B M  

1 004A 41232 MARAKOVITS Michael M LM B M  

1 006C 41250 PRALL Andreas M LM B M  

1 004B 4525 SOMMERSGUTER Helmut M LM B M  

1 004D 99000 VASOLD Stefan M LM B M  

1 006A 11485 ZITZ Florian M LM B M  

2 007A 29603 BERNHUBER Gerald 50M LM C 50M  

2 004D 735 BRUNNER Joachim 50M LM C 50M  

2 005A 17627 FALLMANN Jörg 50M LM C 50M  

2 008B 32275 GRUBER Werner 50M LM C 50M  

2 007B 25290 HEINZ Harald 50M LM C 50M  

2 005B 27979 HORVATH Rene 50M LM C 50M  

2 008A 23633 MEINDL Manfred 50M LM C 50M  

2 005C 23271 SONNLEITNER Johann 50M LM C 50M  

2 003C 36794 SZOLDRA Roman 50M C 50M  

2 003A 99600 WUZELLA Harald 50M LM C 50M  

2 003B 49541 ZWANZGER Harald 50M LM C 50M  

2 004A 39143 BOJKO Michael M C M  
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AUT Österreich

2 007C 18195 FAUSTMANN Martin M LM C M  

2 002A 39729 ROBIER Stefan M LM C M  

2 006B 41815 SCHWEINZER Martin M LM C M  

2 002B 99500 WINKLER Gabriel M LM C M  

2 007D 24921 WINTER Fabian M C M  

2 002C 70133 HOTWAGNER Valentin (U15) U18M C U18M  

2 002D 40271 PASCH Wolfgang U18M LM C U18M  

1 014C 33822 HABERMAYER Harald 50M L 50M  

1 014B 40025 PASCH Wolfgang 50M LM L 50M  

1 014A 29866 WIESBAUER Bernd 50M LM L 50M  

1 015A 28900 KRANZ Friedrich 65M LM L 65M  

1 015B 40137 PACHLER Manfred M LM L M  

1 013A 29159 WACHTER Jürgen M LM L M  

2 010C 34290 DORNHOFER Heribert 50M LM R 50M  

2 009B 25251 RAMINGER Andreas 50M LM R 50M  

2 010B 25801 VÖTSCH Arnold 50M LM R 50M  

2 009C 40502 IRRASCH Herbert 65M R 65M  

2 011B 31192 BIELER Wilhelm M LM R M  

2 013B 36231 HASELBERGER Lukas M LM R M  

2 012B 17000 KREMSNER Rudolf M LM R M  

2 013A 6328 LEITGEB Christian M R M  

2 011C 8365 REBERNIG Erwin M R M  

2 012A 62572 ZECHNER Yaroslav M LM R M  

2 011A 32557 ZWETTI Christian M LM R M  

2 001A 40503 MOOSBRUGGER Maximilian U15M R U15M  

2 013C 36232 LERCH Felix U21M LM R U21M  

1 008A 32375 BIMESHOFER Hermann 50M LM T 50M  

1 008C 38115 CERNKO Günter 50M LM T 50M  

1 010B 31072 HAHN Alois 50M T 50M  

1 010C 35114 MAURER Jürgen 50M T 50M  

1 011A 14483 SCHWEIGER Peter 50M LM T 50M  

1 010A 27829 URL Günter 50M LM T 50M  

1 009A 9657 KOSSEK Heinz 65M LM T 65M  

1 009C 13560 LANZ Fritz 65M LM T 65M  

1 011C 41252 KRAMMER Benjamin M LM T M  

1 011B 34336 RADAUER Helmuth M LM T M  

1 008D 39716 TOBISCH Markus M LM T M  

1 009B 41329 WALGRAM Christian M LM T M  

1 003D 10045 KELTERER Anne-Marie 50W LM B 50W  

1 002A 7235 KOBATH Roswitha 50W LM B 50W  

1 002B 23631 STEINWENDER Ulrike 50W B 50W  

1 002C 33965 ELLMER Stephanie W LM B W  

1 005B 27055 GLATZ Marianne W LM B W  

1 005A 34584 LEITNER Rosemarie W B W  

1 003A 39065 MÜLLER Manuela W LM B W  

1 005C 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W B W  

2 006C 10951 RATZER Andrea W C W  

2 006A 25716 SCHERKL Julia W LM C W  

2 004B 25747 STEINER Brigitte W LM C W  

1 015C 41011 FAUSTER Dagmar 50W LM L 50W  

1 013B 40272 PASCH Lena U15W LM L U15W  

1 013D 39437 JAMY Iris W LM L W  

1 014D 40026 PASCH Petra W LM L W  

1 013C 34334 RADAUER Susanne W LM L W  

2 009D 17008 CLEMENT Gabriele 50W R 50W  

2 010A 2302 PLESCHBERGER Magret 50W R 50W  

2 012C 33176 KREDITSCH Irmgard W LM R W  

1 012B 31151 BUCHEGGER Susanne 50W LM T 50W  
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AUT Österreich

1 012A 14485 SCHWEIGER Brigitte 50W LM T 50W  

1 011D 32894 WIESBAUER Maria 50W LM T 50W  

1 015D 40027 PASCH Leoni U13W LM T U13W  

1 012C 38126 CERNKO Uschi W LM T W  

SLO SALZBURG

2 008D 0020243 DORNIK Bostjan 50M C 50M  

2 004C 0020102 FISCHER Marjan 50M C 50M  

2 006D 0020242 DORNIK Ursa W C W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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